ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

O ενδεικτικός προϋπολογισμός εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας, ανέρχεται στο συνολικό ποσό 

των #9.996,76# € (εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα καταλογισθεί σε βάρος του Φ.30 Δ15 Κ.Α. 6672.008 

«Προμήθεια ανταλλακτικών και λοιπών υλικών εργαλείων και μηχανημάτων» προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021. 

Α Ρ Θ Ρ Ο   2ο

[...]

21REQ008347319 2021-03-29) Πρωτογενές αίτημα 

του  Τμήματος Συντήρησης & Αυτεπιστασίας της Διεύθυνσης Παιδικών Σταθμών του Δ.Β.Α. 

19. Την αριθμ. Α00219/4352/09-04-2021 (ΑΔΑ: ΨΒΠΖΟΡΙΑ-ΠΦΦ) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης που αφορά την έγκριση δαπάνης και διάθεσης, καθώς και δέσμευση #9.996,76# € εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών, για την πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, 

οικονομικού έτους 2021, Φ.30 Δ15 Κ.Α. 6672.008 «Προμήθεια ανταλλακτικών και λοιπών υλικών 

εργαλείων και μηχανημάτων» για την προμήθεια ανταλλακτικών και λοιπών εργαλείων και